
 
 

   znak pisma: TP.382.082.2022 JK 

  

              75-581 Koszalin 
              ul. Chałubińskiego 7 
 
              www.swk.med.pl 
              e-mail:szpital@swk.med.pl 

         centrala: 94 34 88 400 
 
         skrzynka ePUAP: swkoszalin 
         NIP 6691044410 
         REGON 330006292-00036 

       BDO 000008455  
 
       KRS 0000006505  
       Sąd Rejonowy w Koszalinie  
       IX Wydział Gospodarczy KRS 

 

 Koszalin, 30.09.2022 r. 
  

Do: 
Wykonawcy postępowania  
o udzielenie zamówienia publicznego 

 

dotyczy: tryb podstawowy nr TP.382.082.2022 JK – sprzętu medycznego jednorazowego użytku dla potrzeb Urologii 

 
INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 
W dniu 30.09.2022 r. Zamawiający SZPITAL WOJEWÓDZKI IM. MIKOŁAJA KOPERNIKA W 
KOSZALINIE dokonał otwarcia ofert w postępowaniu prowadzonym pod nazwą: 
 
Sprzęt medyczny jednorazowego użytku dla potrzeb Urologii 
 
Zamawiający informuje, że: 
1. Kwota przeznaczona na realizację zamówienia to: część 1: 24 570,00 PLN, część 2: 6 480,00 

PLN, część 3: 7 290,00 PLN, część 4: 77 760,00 PLN, część 5: 4 320,00 PLN, część 6: 4 320,00 
PLN, część 7: 112 320,00 PLN, część 8: 11 880,00 PLN, część 9: 64 800,00 PLN, część 10: 15 
120,00 PLN, część 11: 20 736,00 PLN, część 12: 26 730,00 PLN, część 13: 32 400,00 PLN, 
część 14: 66 424,32 PLN brutto. 

 
2. Otwarto oferty złożone przez następujących Wykonawców: 

a.  "BILLMED" SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ, ul. Krypska 24 lokal 1, 04-
082 Warszawa, część 8: cena 22 680,00 PLN. 

b.  Advance Europe Sp. z o.o. Biuro Techniczno-Handlowe, Skrzetuskiego 30/3, 02-726 
Warszawa,  część 8: cena 13 284,00 PLN. 

c.  ZARYS INTERNATIONAL GROUP SP. Z O.O. SP. K., POD BOREM 18, 41-808 Zabrze, część 
1: cena 29 135,70 PLN, część 2: cena 931,50 PLN, część 9: cena 97 632,00 PLN, część 10: 
cena 11 512,80 PLN, część 11: cena 19 089,60 PLN. 

d.  POLMIL SP. Z O.O., PRZEMYSŁOWA 8B, 85-758 Bydgoszcz, część 9: cena 96 000,00 PLN. 
e.  TELEFLEX POLSKA SP. Z O.O., Żwirki i Wigury 16a, 02-092 Warszawa, część 2: 2 079,00 

PLN. 
f.  Bialmed Sp. z o.o., Kazimierzowska 46/48/35, 02-546 Warszawa, część 9: cena 86 400,00 

PLN, część 10: cena 12 700,80 PLN. 
g.  SKAMEX Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością, ul. Częstochowska 38/52, 93-121 Łódź, 

część 3: 24 732,00 PLN, część 5: 4 212,00 PLN, część 11: 23 812,80 PLN, część 13: 34 560,00 
PLN. 

h.  Meden-Inmed sp. z o. o., Wenedów 2, 75-847 Koszalin, część 14: cena 71 393,40 PLN. 
i.  Cook Medical sp. z o. o., Pl. Piłsudskiego 1, 00-078 Warszawa, część 4: cena 81 216,00 PLN, 

część 6: cena 4 752,00 PLN, część 7: cena 111 024,00 PLN, część 12: cena 27 270,00 PLN. 
j.  Beryl Med Poland, Łoppuszańska, 02-220 Warszawa, część 8: cena 13 062,60 PLN. 
 


